ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 3 августа 2021 г. № 402

г. Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва «О мерах по

реализации Концепции построения, внедрения

и эксплуатации аппаратно-программного

комплекса «Безопасный город» на

территории Республики Тыва»

В соответствии с Концепцией построения и развития аппаратно-программного

комплекса «Безопасный город», утвержденной распоряжением Правительства

Российской Федерации от 3 декабря 2014 г. № 2446-р, а также на основании статьи 19

Закона Республики Тыва от 8 мая 2013 г. № 1852 ВХ-I «О нормативных правовых

актах Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 19 марта

2021 г. № 134 «О мерах по реализации Концепции построения, внедрения и эксплуа-

тации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Рес-

публики Тыва» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Министерство общественной безопасности Республики

Тыва» заменить словами «Службу по гражданской обороне и чрезвычайным ситуа-

циям Республики Тыва»;

2) в столбце «Соисполнители» состава соисполнителей мероприятий по вопро-

сам, связанным с внедрением и развитием АПК «Безопасный город» на территории

Республики Тыва:

2

а) в позиции 1 слова «Министерство общественной безопасности Республики

Тыва» заменить словами «Служба по гражданской обороне и чрезвычайным ситуа-

циям Республики Тыва», слова «Служба ГО и ЧС Республики Тыва» заменить сло-

вами «Министерство общественной безопасности Республики Тыва»;

б) в позиции 4 слова «Министерство общественной безопасности Республики

Тыва» заменить словами «Служба по гражданской обороне и чрезвычайным ситуа-

циям Республики Тыва», слова «Служба ГО и ЧС Республики Тыва» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности

           Главы Республики Тыва                                                                         В. Ховалыг